
Strona 1 z 7 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 140/2020 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmian statutów jednostek 

pomocniczych Gminy Kępno  

 

Na podstawie § 2 pkt 1, § 3 pkt 2, § 4 i § 5 pkt 1 uchwały Nr X/54/2015 Rady Miejskiej 

w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4240) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji lokalnych, w których mogą wziąć udział 

wyłącznie mieszkańcy sołectw Gminy Kępno oraz Osiedla Hanulin.  

2. Przedmiotem konsultacji jest : 

1) projekt uchwały Rady Miejskiej w Kępnie zmieniającej uchwałę w sprawie  ustalenia 

statutów Sołectw Gminy Kępno,  

2) projekt uchwały Rady Miejskiej w Kępnie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Statutu 

Osiedla Hanulin. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnych lub wysyłanych pocztą 

internetową formularzy w terminie od dnia 30 października 2020 r. do dnia 10 listopada 2020r. 

do godz.16.00.  

 

§ 2 

1. Konsultacje będą polegały na składaniu uwag do projektów uchwał, o których mowa w § 1 

ust. 2. 

2. Szczegółowe zasady przeprowadzania konsultacji określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno.  

 



Strona 2 z 7 

 

 

 

 

 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła K. Kołcio-Kraus 

 



Strona 3 z 7 

 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 140/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 października 2020 roku 

w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

 dotyczących zmian statutów jednostek 

pomocniczych Gminy Kępno  

 

Szczegółowe zasady przeprowadzenia konsultacji 

dotyczących zmian statutów jednostek pomocniczych Gminy Kępno  

 

 

§ 1 

Konsultacje polegać będą na zgłaszaniu przez mieszkańców sołectw Gminy Kępno oraz 

Osiedla Hanulin uwag do projektu uchwały Rady Miejskiej w Kępnie zmieniającej uchwałę w 

sprawie  ustalenia statutów Sołectw Gminy Kępno, lub projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Kępnie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Osiedla Hanulin. 

 

§ 2 

1. Zgłaszanie uwag odbywa się na formularzach, których wzory zostały określone w § 7, 

poprzez : 

1) przesłanie wypełnionego formularza drogą mailową na adres: kepno@um.kepno.pl lub 

pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, lub  

2) wrzucenie wypełnionego formularza do urny znajdującej się w miejscu wyznaczonym przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno.  

2. Formularz, o którym mowa w ust. 1, będzie uznany za ważny, jeśli wypełnione zostaną 

czytelnie wszystkie jego pola. 

 

§ 3 

1. Na formularzu, o którym mowa w § 2 ust. 1, należy podać imię i nazwisko oraz miejsce 

zamieszkania. Formularz  należy własnoręcznie podpisać. 

2. Za nieważne uznane zostaną formularze: 

1) oddane przez osoby nieuprawnione, 

2) nieprawidłowo wypełnione (niezawierające wszystkich danych, niepodpisane). 

 

 

mailto:kepno@um.kepno.pl


Strona 4 z 7 

 

§ 4 

1. Urząd Miasta i Gminy w Kępnie prowadzi rejestr formularzy. 

2. Złożone formularze zostaną zweryfikowane przez komisję powołaną przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno w formie zarządzenia, w skład której wejdą: 

1) Sekretarz Miasta i Gminy Kępno,  

2) pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i 

Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, 

3. Komisja, o której mowa w ust. 2, może obradować w obecności co najmniej połowy jej 

składu.  

 

§ 5 

Wyniki konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie nie później niż w terminie 30 dni 

od zakończenia konsultacji. 

 

§ 6 

1. Interpretacja zapisów niniejszych zasad należy wyłącznie do Burmistrza Miasta i Gminy 

Kępno.  

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszych zasadach rozstrzyga Burmistrz Miasta            i 

Gminy Kępno.  

 

§ 7 

Określa się następujące wzory formularzy:  

 

 

FORMULARZ NR 1  

dla przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Kępnie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia statutów Sołectw Gminy Kępno  

 

Zasady przeprowadzenia konsultacji: 

1. Osobą uprawnioną do wzięcia udziału w konsultacjach jest osoba zamieszkała na terenie jednego z 

sołectw Gminy Kępno. 

2. Formularz uznaje się za nieważny jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

1) został oddany przez osobę nieuprawnioną, 

2) został nieprawidłowo wypełniony (niezawierający wszystkich danych, niepodpisany). 

 



Strona 5 z 7 

 

Zgłaszam następujące uwagi do przedłożonego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia statutów Sołectw Gminy Kępno 

Lp. Paragraf, którego dotyczy uwaga Treść uwagi 

      

      

      

 

 ….. 

    

 

Dane Głosującego  

Imię i nazwisko……………………………………………………………….. 

 

Ponadto, oświadczam, iż: 

1) Jestem mieszkańcem sołectwa ………………………………….. 

2) Powyższe dane zgodne są ze stanem faktycznym. 

                                                                        

  

……………………………………………………. 

                                                                                      Data i podpis Głosującego 

 

        Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, s. 1 z późn. zm.)- dalej RODO : informujemy, że Administratorem Pani/Pana 

danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, w celu 

przeprowadzenia procedury konsultacji społecznych dotyczących uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie  ustalenia statutów Sołectw Gminy Kępno jest Gmina Kępno,  z siedzibą  w 

Kępnie, przy ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno. 

Podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych : art. 6 ust. 1 lit.  c, e RODO w 

związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz uchwałą 

Nr X/54/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kępno Pani/Pana dane osobowe 

przechowywane będą przez okres zgodny z instrukcją kancelaryjną 5 lat oraz kategorią 

archiwalną B5. Szczegóły dotyczące zasad przetwarzania przez Administratora Pani/Pana 

danych osobowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

(http://bip.kepno.pl). 

http://bip.kepno.pl/


Strona 6 z 7 

 

 

 FORMULARZ NR 2  

dla przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Kępnie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Osiedla Hanulin 

 

Zasady przeprowadzania konsultacji: 

1. Osobą uprawnioną do wzięcia udziału w konsultacjach jest osoba zamieszkała na terenie Osiedla 

Hanulin. 

2. Formularz uznaje się za nieważny jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

1) został oddany przez osobę nieuprawnioną, 

2) został nieprawidłowo wypełniony (niezawierający wszystkich danych, niepodpisany). 

 

Zgłaszam następujące uwagi do przedłożonego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia Statutu Osiedla Hanulin 

Lp. Paragraf, którego dotyczy uwaga Treść uwagi 

      

      

      

      

 

 

Dane Głosującego  

Imię i nazwisko……………………………………………………………….. 

 

Ponadto, oświadczam, iż: 

1) Jestem mieszkańcem Osiedla Hanulin. 

2) Powyższe dane zgodne są ze stanem faktycznym, 

 

                                                                        

 ……………………………………………………. 

                                                                                      Data i podpis Głosującego 

 



Strona 7 z 7 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 

27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, s. 1 z późn. zm.) - dalej RODO: informujemy, że Administratorem Pani/Pana 

danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, w celu 

przeprowadzenia  procedury konsultacji społecznych dotyczących uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie  ustalenia Statutu Osiedla Hanulin jest Gmina Kępno,  z siedzibą  w Kępnie, 

przy ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno. 

Podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych : art. 6 ust. 1 lit.  c , e RODO w 

związku  z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz uchwałą 

Nr X/54/2015 Rady Miejskiej  w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kępno Pani/Pana dane osobowe 

przechowywane będą przez okres zgodny z instrukcją kancelaryjną tj. 5 lat oraz kategorią 

archiwalną B5. Szczegóły dotyczące zasad przetwarzania przez Administratora Pani/Pana 

danych osobowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

(http://bip.kepno.pl). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła K. Kołcio-Kraus 

http://bip.kepno.pl/

